

ประมาณการ โครงการเปลี่ยนท่อเมนส่งน้ำประปา พืดและพีวีซี พร้อมอุปกรณ์ หมู่ที่ 8-9 ตำบลกระดังงา อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม (บริเวณตั้งแต่หน้าวัดเกาะแก้วถึงบริเวณวัดโพธิ์)  
 แบบเลขที่ - ปริมาณงานเปลี่ยนท่อเมนจ่ายน้ำประปาพืด พีวีซี ระยะทาง 1,220 เมตร พร้อมอุปกรณ์

ประมาณการวันที่ 24 ตุลาคม 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ท่อ HDPE 100 PN 8 ขนาด 110 มม.	900.00	เมตร	160.00	144,000.00	35.00	31,500.00	175,500.00	
2	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 4 นิ้ว	70.00	ท่อน	563.00	39,410.00	200.00	14,000.00	53,410.00	
3	ท่อ PVC. ชั้น 13.5 ขนาด 2 นิ้ว	18.00	ท่อน	228.00	4,104.00	50.00	900.00	5,004.00	
4	ข้องอ 90 องศา พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	10.00	ตัว	32.00	320.00	-	-	320.00	
5	ประตุน้ำทองเหลือง (บอลวาล์ว) ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ตัว	800.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
6	กาวทาท่อ 500 กรัม	25.00	กป.	250.00	6,250.00	-	-	6,250.00	
7	เข็มฉีกรัดท่อ HDPE 100 PN 8 ขนาด 110 มม.พร้อมชุดยึดทางเดินท่	600.00	ชุด	170.00	102,000.00	-	-	102,000.00	
8	ช่างผู้ชำนาญจากท่อเมนเดิมมายังท่อเมนใหม่	65.00	ราย	-	-	300.00	19,500.00	19,500.00	
9	งานตัดและซ่อมคืนสภาพถนน คสล	20.00	ตรม	-	-	550.00	11,000.00	11,000.00	
10	อุปกรณ์อื่นๆ เบ็ดเตล็ด ( เทปพันกาวลีด, ลวด, เข็มฉีกรัดท่อ, ข้อต่อพีอี ฯลฯ )	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รวมค่าวัสดุและแรงงาน

Factor F 1.3074

รวมค่าก่อสร้าง

379,584.00
116,684.12
<b>496,268.12</b>

ลงชื่อ..... ( นายสุรศักดิ์ วิจิตร โขทัย )  
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... ( นางจิรภาณ์ ปฐุวีรัตน์ แทนทรัพย์ )  
 เห็นชอบ

หัวหน้าฝ่ายช่างและรักษาความสงบ  
 ( นายวิฑูยา แสงสลับ )  
 กรรมการ

ปลัดเทศบาลตำบลกระดังงา

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

( นายสมภพ รัตน์โพธิ์ )

ลงชื่อ..... ( นายอานนท์ รักแคว้น )  
 กรรมการ

ลงชื่อ..... ( นายชงชัย แสงบรรจง )  
 เห็นชอบ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รองนายกเทศมนตรีตำบลกระดังงา